Studieadministrasjonen ved Det helsevitenskapelige fakultetet

Infotorget

Infotorget kan hjelpe dersom du har sparsmal, trenger bekreftelser, karakterutskrift, romreservasjon for arrangementer, kunngjeringer
pa Tavla eller infoskjermer m.m.

Sted: Plan 8, MH Vest
Telefon: 77 64 46 10

E-post: uitinfo-helsefak@uit.no
Nettadresse: uit.no/helsefak/infotorget

Har du spersmal om tilrettelegging i studiehverdagen, ta kontakt: tilrettelegging@helsefak.uit.no

Helse- og omsorgsfag: Bachelor, master og videreutdanning

Studiesaker generelt

Bachelorprogram: ergoterapi, fysioterapi, paramedisin, radiografi og sykepleie
Masterprogram: Aldring og geriatrisk helsearbeid, fysioterapi, helsefaglig utviklingsarbeid, helsesykepleie, jordmorfag, psykisk helsearbeid og sykepleie
Etter- og videreutdanning

E-post: studie-hf-iho@hjelp.uit.no

Telefon: 77 66 07 70

Bioingeniar og biomedisin
Bachelor i bioingeniorfag

Ulrike Grote

MH L9.109

TIf: 77 64 68 25

E-post: ulrikke.grote@uit.no

Bachelor og master i biomedisin

Nora Koht Opheim
MH L9.109
TIf: 77 62 09 62

E-post: nora.k.opheim@uit.no

Farmasi

Bachelor og master i farmasi

Marte Foss Tveiten

Farm F3.121

TIf: 77 64 92 98

E-post: marte.f.tveiten@uit.no

Thea Arabella Jylland
FARM F3.123
TIf: 77 64 52 64

E-post: ifa.studieinfo@helsefak.uit.no

Odontologi

Tannlege 1. og 2. ar (integrert master i
odontologi og studentutveksling)

Glennda Villaflor

TANN 4.061

tlf: 77 64 57 22

E-post: glennda.villa lor@uit.no

Tannlege 3. - 5. ar (integrert master i
odontologi)

Irene Mercer

Tann 4.059

TIf: 77 64 91 06

E-post: irene.mercer@uit.no

Tannpleie (bachelor tannpleie),
og spesialistutdanning for tannleger

Inger Anna Bensnes

TANN 4.062

TIf: 77 64 91 04

E-post: inger.a.bensnes@uit.no

Ekstern praksis

Vibeke Lunde

TANN 4.118

TIf: 77 64 91 02

E-post: vibeke.lunde@uit.no

Medisin
1.2.0g3. ar

Kjersti Emaus

MH @st L8.112

TIf: 77 64 68 91

E-post: kjersti.emaus@uit.no

Kristin Fjellstad

MH @st L8.111

TIf: 77 64 65 81

E-post: kristin.fjellstad@uit.no

4. ar og utveksling

Elin Holm

MH-gst, L8.106

TIf: 77 64 54 87

E-post: elin.holm@uit.no

5.ar
Anita Rereng
MH @st L8.113

TIf: 77 64 67 56
E-post: anita.roreng@uit.no

6. ar Tromsg

Ida-Kristine Andreassen

MH st L8.102B

TIf: 77 64 54 87

E-post: ida-kristine.andreassen@
uit.no

Aurora Tajet

MH @st L8.102C

TIf: 77 64 48 28

E-post: aurora.tajet@uit.no

5. 0g 6. ar Bode

Siw Nygard

Bodg

TIf: 76 96 66 16/915 12271
E-post: siw.nygard@uit.no

Tove-Anita Pedersen
Bodg

TIf.: 76 96 69 59

E-post: tove.a.pedersen@uit.no

5. 0g 6. ar Finnmark

Natalie Gronvold
Hammerfest 106 B

TIf.: 78 45 03 28

E-post: natalie.gronvold@uit.no

Psykologi
Profesjonsstudiet og arsstudiet i psykologi

1.2.0g3.ar

Marte Kanck-Jergensen
Teo H5 5.507

TIf: 77 62 51 44

E-post: marte.kanck@uit.no

4., 5.0g6.ar

Hanne Cecilie Svenning
Teo H55.512

TIf: 77 62 09 89

E-post: hanne.c.svenning@uit.no

Koordinator psykologisk klinikk/ praksis

Ann-Hilde Stelander

Teo H5 5.511

TIf: 77 62 52 38

E-post: ann-hilde.stelander@uit.no

Bachelor, master og PhD i psykologi

Jon-André Dalbakk

Teo H5 5.509

TIf: 77 62 09 51

E-post: jon.a.dalbakk@uit.no

@vrige studier ved fakultetet

Videre- og etterutdanning i barnevern
og psykisk helse
Astrid Mellem Johnsen

TIf. 77 62 09 39
E-post: astrid.m.johnsen@uit.no

Master i folkehelse

Janne Elisabeth Strommesen
MH @st L10.137

TIf: 77 66 03 49

E-post: janne.e.strommesen@uit.no

Bachelor i ernaering og master i klinisk
ernaering

Ragnhild Holten Nergaard

MH @st L10.136

TIf: 77 64 50 45
E-post: ragnhild.h.nergaard@uit.no

Bachelor og arsstudium i idrett

Unni Ch. Jansen
TIf: 784503 18
E-post: unni.c.jansen@uit.no

Maja Kristine Olsen
TIf.78 45 02 28
E-post: maja.k.olsen@uit.no

Bachelor i vernepleie (heltid og deltid)

Sissel Klaussen Langdahl
TIf. 77 05 81 38
E-post: studie-hf-ivo@hjelp.uit.no

Elisabeth Aune
TIf: 77 05 83 91
E-post: studie-hf-ivo@hjelp.uit.no

Master i velferdsendring
Olga Fredheim

TIf: 78 45 03 64
E-post: studie-hf-ivpo@hjelp.uit.no

PhD-utdanning i helsefag
E-post: phd@helsefak.uit.no

Forskerlinjer i medisin, odontologi og psykologi

E-post: phd@helsefak.uit.no
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